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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi 
Digitaalisilla purkamisen prosesseilla 
uudelleenkäytettäväksi - DIPUPILOT 

Hakemusnumero R-02702 

Hakijan virallinen nimi 406944 Green Net Finland ry 

Osatoteuttajat 406953 Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy 

Toimintalinja 2 Hiilineutraali Suomi 

Erityistavoite 2.3 Kiertotalouteen siirtymisen edistäminen 

Alkamispäivämäärä 1.3.2026 

Päättymispäivämäärä 29.2.2028 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
3.12.2025 
Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmä 16.12.2025 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

DIPUPILOT-hanke kehittää ja todentaa purkamisen kiertotalouden prosesseja käytännön purkukohteessa 
digitaalisuutta hyödyntämällä. DIPUPILOT:n tavoitteena on seurata ja testata rakennuksen digitaalisen 
tiedon hyödyntämisen prosesseja aidossa purkukohteessa (pilotti). Purkukohteen toteutus ja rahoitus ovat 
hankkeen ulkopuolella. Kohteessa osatavoitteena on kiertotalouden mukaisesti, että omistajatahon 
valitsemia purkurakennuksen osia voidaan hyödyntää uudelleen purkamisen jälkeen rakennettavassa 
kohteessa, jolloin näiden osien valmistamisesta ei enää synny hiilipäästöjä eikä niihin kuluisi neitseellisiä 
raaka-aineita. Havaintoja kerätään purkukohteen toteutuksesta ja digitaalisen tiedon hyödyntämisestä 
purku-urakan suunnitteluvaiheesta siihen asti, kun uudelleenkäytettäväksi aiotut osat saadaan 
varastoitua. Pilottikohteessa tehtyjä havaintoja analysoidaan ja verrataan aiemmin toteutetuissa 
kehityshankkeissa (Digipurku, Uuraket) syntyneisiin prosesseihin. Pilottikohteen tulosten pohjalta laaditaan 
julkinen kiertotalouden mukainen konseptiehdotus siitä, kuinka kyseisessä purkukohteessa prosessi 
toteutettiin. Syntyvä konseptiehdotus toimii hyödyllisenä taustatietona ja rakennuksen osien 
uudelleenkäytön prosessiehdotuksena tulevien purkukohteiden ja hankkeiden suunnittelijoille ja 
toteuttajille. Hanke pitää yhteyttä purkamisen kiertotalouden asiantuntijoihin, kehittäjiin ja verkostoihin. 
Hanke järjestää työpajan, jossa esitetään hankkeessa tehtyjä havaintoja ja yhteiskehitetään purkukohteen 
kiertotalouden mukaista toteuttamistapaa. Lisäksi hankkeen tuotoksia levitetään rakentamisen 
kiertotalouden alan tilaisuudessa laajemmalle yleisölle. 

 



Valintaesitys R-02702 Digitaalisilla purkamisen prosesseilla uudelleenkäytettäväksi - DIPUPILOT 

2 
 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.  
 
Tuotosten todentava aineisto tulee kirjata hankesuunnitelmaan. 
 
Tulee tarkistaa hankkeen keston tarkoituksen mukaisuus. 
 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Green Net Finland ry 35 779 70 51 115 
Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy 34 189 70 48 841 
Haettu Uudenmaan kehyksestä 69 968   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 2.3 mukainen.   
  
Hakemus menestyi erityistavoitteen erityisten ja horisontaalisten valintaperusteiden ja tälle 
hakukierrokselle asetetun tarkentavan valintaperusteen mukaisessa vertailussa.   
 
Hakemus toteuttaa läpileikkaavasti Uusimaa-ohjelmaa, Hiilineutraali Uusimaa 2030 -tiekarttaa, 
Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategiaa sekä Uudenmaan EU-tasoisen TKI-toiminnan tiekarttaa.  
 
Hankkeen toiminta keskittyy purkumateriaalien uudelleenkäyttöön ja niiden ohjaamiseen uusiin 
käyttökohteisiin digitaalisten palveluiden avulla. Keskeisenä tavoitteena on vähentää jätteiden syntyä ja 
edistää kestävää materiaalien hyödyntämistä kiertotalouden periaatteiden mukaisesti. Vaikutus 
luonnonvaroihin on välillinen: luonnonvarojen käyttöä voidaan vähentää, kun purkukohteiden 
materiaaleja hyödynnetään tehokkaammin. Hankkeessa ei ole toimintaa teollisuuden sivutuotteiden 
jalostusasteen nostamiseen. 
Hankkeen toteutus perustuu digitaalisen tiedonhallinnan hyödyntämiseen ja case-tutkimukseen valitussa 
kohteessa. Päämääränä on kehittää digitaalisia ratkaisuja käytännön työn tueksi ja luoda toimintamalli, 
joka pitkällä aikavälillä voi mahdollistaa uusia palvelukonsepteja. Hankkeen ydintoiminta ei kuitenkaan 
kohdistu suoraan palvelujen kehittämiseen, vaan toimintamallin luomiseen. 
Hankkeessa syntyy vain yksi kumpaakin vaadittua indikaattoria, jolloin haettu vaikuttavuus jää vähäiseksi. 
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintaperusteiden täyttyminen arvioitu kokouksessa 17.11.2025.  
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 
18.11.2025.  
  
Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet. Hakemus menestyi erityisten, horisontaalisten ja tälle haulle 
asetetun tarkentavan valintaperusteiden mukaisessa vertailussa.  
  
Hakemuksen pisteet yhteensä 26,5/37.  
  
Hakemus esitetään hyväksyttäväksi pisteytyksen perusteella ja hanketta esitetään rahoitettavaksi 
Uudenmaan liiton myöntövaltuudesta enintään 69 968 euroa (70 %).   



Valintaesitys R-02702 Digitaalisilla purkamisen prosesseilla uudelleenkäytettäväksi - DIPUPILOT 

3 
 

  
Ennen rahoituspäätöksen tekemistä rahoittaja käy tarvittaessa tuenhakijoiden kanssa tarkentavat 
rahoitusneuvottelut hankesuunnitelmaan tarvittavista muutoksista. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä  
 

 

Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

johtava rahoitusasiantuntija 

Uudenmaan liitto 


